

سَـرِ خَطْ ◊ گروه فرارید ◊

در واکنش به جنایات متجاوزان، سرهنگ عزیز راشد، معاون سخنگوی ارتش یمن با اشاره به حمله موفقیت آمیز پهباد قاصف-۱ در هدف قرار دادن آشیانه‌های هواپیماها در پایگاه نظامی هوایی ملک خالد در منطقه خمیس مشیط در استان عسیر واقع در جنوب عربستان، تأکید کرد متجاوزان منتظر اقدامات غافلگیرکننده نیروهای یمنی باشند.

سرهنگ عزیز راشد گفت حمله با پهباد قاصف-۱ به پایگاه هوایی ملک خالد در پاسخ به جنایات متجاوزان انجام شد. وی تأکید کرد آشیانه‌های هواپیماها در داخل این پایگاه هدف حمله قرار گرفت.وی افزود ارتش و کمیته‌های مردمی یمن برای انجام اقدامات غافلگیرکننده بزرگ آماده می‌شوند.راشد گفت ارتش یمن می‌باید پاسخ می‌داد و با پهباد نیز پاسخ داد و به پایگاه ملک خالد حمله کرد و آشیانه‌های هواپیماها را هدف قرار داد و به همین سبب نیز پرواز هواپیماها از این پایگاه متوقف خواهد شد. حملات نیروهای یمنی اگر متجاوزان به تجاوز خود به ملت یمن و غیرنظامیان پایان ندهند، ادامه خواهد داشت. اگر شورای امنیت در برابر اقدامات خوارناک رژیم‌های سعودی و اماراتی و حامیان آنها یعنی آمریکا در حمله به غیرنظامیان پایان ندهد، عملیات نیروهای یمنی نیز ادامه خواهد یافت و اقدامات غافلگیرکننده و دردناکی در انتظار متجاوزان است. همچنین سخنگوی ارتش انصارالله اعلام کرد، عملیات نظامی در ساحل غربی یمن ادامه خواهد داشت و نیروهای

الدریهمی و دیگر شهرهای ساحل غربی یمن گورستان ائتلاف آمریکایی-سعودی می‌شود

متجاوزان در بند اقدامات غافلگیرکننده یمن



متجاوز ائتلاف عربی نابود می‌شوند.

محمد عبدالسلام، سخنگوی انصارالله اعلام کرد، عملیات در منطقه ساحل غربی یمن با تانک‌های ویژه ادامه دارد و نیروهای متجاوز اماراتی عربستانی را غافلگیر کردیم و آنها مجبور شدند پایگاه‌ها، تجهیزات و مجروحان خود را ترک و فرار کنند. وی در اظهاراتی مطبوعاتی گفت، انصارالله در عملیات روز شنبه تعداد اسرای خود را افزایش داد و ۶۰ اسیر در اختیار دارد، علاوه بر آن این جنیش گردان نظامی دشمن به همراه

طرح کنگره آمریکا برای کشتار بیشتر فلسطینی‌ها

که به دنبال آن ۴ فلسطینی شهید و ۴ صهیونیست نیز زخمی شدند.

خیبر دیگر از فلسطین آنکه «خضر حبیب» یکی از رهبران جنبش جهاد اسلامی خاطر نشان کرد که هماهنگی‌ها با جنبش حماس درخصوص مسائل فلسطین و کاهش بحران‌های موجود در غزه در سطح عالی جریان دارد.

وی افزود: مذاکرات جاری با هماهنگی، تفاهم و رایزنی در سطح عالی میان دو جنبش صورت می‌گیرد و امکان ندارد بدون توافق میان حماس، جهاد اسلامی و جبهه خلق توافقی درباره اوضاع سیاسی صورت گیرد و تمامی هماهنگی‌ها میان این سه طرف از طریق مشارکت و توافق صورت می‌گیرد. تمامی مسائل مربوط به تظاهرات‌های حق بازگشت با هماهنگی عالی صورت می‌گیرد و نشانه‌های روشنی از تحقق اهداف این تظاهرات‌ها در آینده نزدیک به چشم می‌خورد.
نظامیان رژیم صهیونیستی دبروز با یورش متحده، واکنشگتن باید از کمک به رژیم‌های که ناقض حقوق بشر هستن خودداری کند، اما وقتی پای اسرائیل در میان است، آمریکا اهمیتی برای قوانین قائل نیست.

در این میان پایگاه خیبری «مینت پرس نیوز» با اشاره به تصویب بسته کمک اقتصادی واکنگتن به رژیم صهیونیستی در سنای آمریکا نوشت براساس قوانین ایالات متحده، واکنشگتن باید از کمک به رژیم‌های که ناقض حقوق بشر هستن خودداری کند، اما وقتی پای اسرائیل در میان است، آمریکا اهمیتی برای قوانین قائل نیست.

التیمیعی نمادی از مقاومت فلسطینی

در مبارزه با رژیم صهیونیستی از پا نخواهم نشست

بازجویی، با هیچ یک از اعضای خانواده ام ملاقات نداشتم و این در حالی بود که من به سن قانونی نرسیده بودم و طبق قانون، پدر یا مادر و یا حداقل یک وکیل می‌بایست همراه من می‌بود، حتی یک بازجوی زن وجود نداشت. آن‌ها من را درون یک ساول بسیار کوچک قرار داده و از زندان به دادگاه منتقل می‌کردند که واقعا برایم سخت بود. حتی غذای کافی نیز در اختیار من قرار نمی‌دادند اما با این حال، من و دیگر زندانیان فلسطینی سعی می‌کردیم تا همیشه در کنار هم باشیم، با هم غذا بخوریم و حتی باهم آواز هم می‌خواندیم.

وی درخصوص پیامی که پس از آزادی از زندان از زبان زنان فلسطینی در زندان‌های رژیم اسرائیل منتشر کرد، گفت: زنان زندانی فلسطینی خواستار وحدت ملی، مقاومت بیشتر و حمایت و زندانیان برای فائق آمدن به مشکلات هستند تا از این طریق زمینه آزادی آن‌ها فراهم شود.

عهد تمیمی درخصوص درخواست خود از

در مقابل تهدید بر سر محاکمه او سر خم نمی‌کند.

وی موضوع محاکمه مدیران هالک بانک در آمریکا، حمایت آمریکا از اعضای گروه گولن و خودداری از استرداد رهبر این تشکیلات کودتاگر به ترکیه و تسلیح حزب کارگران کردستان(پ.ک.ک) و یگان‌های مدافع خلق سوریه(پ.پ.گ) را از جمله موارد اختلافی ترکیه و آمریکا اعلام و بیان کرد: در گذشته نیز روابط ما با آمریکا تیره بود و با روند نامناسبی طی شد. چاوشوش اوغلو خواهان مذاکره و گفت و گوی ترکیه و آمریکا مُثل دو متحد و از موضع برابر شد و ادامه داد: دو کشور در مورد منیج سوریه براساس نقشه راه تدوین شده در حال همکاری هستند و گروه کاری که وظایف کنسولگری را انجام خواهد داد به همراه نقشه راه اقدام علیه پ.ک.ک در عراق باید همین مسیر همکاری را درپیش بگیرند.

وزیر امور خارجه ترکیه همکاری آنکارا واکنشگتن در منیج را الگویی خوبی برای حل مشکلات بین دو کشور عنوان کرد و گفت: این امر به معنی دست کشیدن ترکیه از خواسته خود در استرداد فتح الله گولن از آمریکا نیست.

چالش

نصب سامانه ماهواره نظامی آمریکا در شهر جنوبی ایتالیا یعنی سسیل، با

اعتراض شهروندان آن همراه شده است که درباره عوارض آن برای سلامتی نگرانند. درگیری شهروندان معترض ایتالیایی به نصب آنتن‌های ماهواره‌ای آمریکایی با پلیس، لحظات تلخی را رقم زد. این سامانه ماهواره‌ای بحث برانگیز به ارسال سیگنال‌های رادویی به آمریکا و کشتی‌های ناتو در مدیترانه کمک می‌کند، اما ساکنان محلی نگرانند امواج مغناطیسی مشکلاتی برای سلامتی آن‌ها ایجاد کنند.

البته در پورتلند آمریکا نیز علیه دولت‌مردان آمریکا تظاهرات برگزار شد چنانکه تقابل تازه حامیان و مخالفن ترامپ که این بار در شهر «پورتلند» برگزار شد، باز هم صحنه درگیری فیزیکی میان طرفین بود. محلات مرکزی شهر «پورتلند» ایالت «اورگن» آمریکا عصر شنبه صحنه تقابل میان حامیان و مخالفان «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا بود. شرکت‌کنندگان در این دو تجمع هم‌زمان، تجهیزاتی چون چوب دستی و سیرهای دست‌ساز به همراه داشتن و خود را برای درگیری تن به تن با طرف مقابل آماده کرده بودند.

با وجود آنکه پلیس تلاش می‌کرد میان دو تجمع حایل شده و از تقابل طرفین جلوگیری کند، در لحظاتی از این تجمع، دو طرف به سمت یکدیگر سنگ و بطری پرتاب کردند و شماری از شرکت‌کنندگان در جمع هم با یکدیگر درگیری فیزیکی پیدا کردند. پلیس آماری از تعداد زخمی‌های این تجمع اعلام نکرده، اما تصاویر منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد دستکم پنج نفر دچار جراحت شده‌اند. سی. ان. ان به نقل از یکی از حاضران در تجمع نوشته است: «ما برای درگیر شدن با پلیس اینجا

تشکیل می‌دهند. بیش از نیمی از مراکز بهداشتی این کشور به دلیل خسارت‌هایی که در طول درگیری‌ها دیده‌اند یا به دلیل کمبود بودجه به حالت تعطیلی درآمده‌اند. سازمان مذکور تعداد کودکانی که از سوء تغذیه حاد رنج می‌برند را ۱٫۸ میلیون تن تخمین زد که جان ۴۰۰ هزار تن از آنها در اثر این مساله در خطر است. یونیسف اعلام کرد، نابسامانی موجود در سازمان‌های آب و بهداشت یمن موجب شده ۸٫۶ میلیون کودک نتوانند به صورت پیوسته به آب سالم و خدمات بهداشتی دسترسی داشته باشند. این سازمان در

درگیری الحدیده بر کودکان یمن" اعلام کرد، هزاران کودک در سراسر یمن به کالاهای انسانی و تجاری نیاز دارند که روزانه از بندر حدیده وارد می‌شود، و حدیده مهمترین معبر برای ورود مواد غذایی و کم‌کهای ضروری به این کشور است. این سازمان اعلام کرد، درگیری حدیده به ویژه در صورت افزایش آن، جان ۱۰۰ هزار کودک یمنی را تهدید می‌کند. طبق اعلام این سازمان بین‌المللی، ۷۰ درصد واردات یمن از جمله کالاهای تجاری و انسانی از طریق بندر "حدیده" و "صلیف" واقع در شمال این استان صورت می‌گیرد و تعلیق فعالیت‌های این بندر تاثیر انسانی فاجعه‌باری بر کودکان خواهد گذاشت. حدیده حدود ۶۰۰ هزار سکنه دارد که نیمی از آنها کودک هستند و در میان درگیری‌ها قرار دارند.

یونیسف در گزارش خود آورد: سه چهارم ساکنان یمن نیازمند کمک‌های انسانی هستند که بیش از ۱۱ میلیون تن آنها را کودکان زخمی شدند.

تظاهرات ضد آمریکایی ایتالیایی‌ها

نستیم، ما اینجایم تا با طرفداران ترامپ مبارزه کنیم.» نشریه آمریکایی «فارین پالیسی» در گزارشی به بررسی واکنش تند آمریکا به گزارش سازمان ملل متحد از وضعیت فقر و بی‌کساری در جامعه آمریکا پرداخته و فاش کرده که حتی اقتصاددانان دولت «دونالد ترامپ» هم، نظراتی کامیاب شباه ویژه میان ملل داشته‌اند. اواسط خرداد ماه بود که گزارش سازمان ملل در زمینه «فقر شدید و حقوق بشر» از زندگی ۴۰ میلیون آمریکایی در فقر و زندگی ۵ میلیون از شهروندان این کشور در شرایط جهان سومی خبر داد.

دولت آمریکا سریعاً دست به کار شد و تکزبییه‌ای بلند بالا و البته تند نوشت، با خواندن این تکزبییه بر دوش «تکی هبلی» نماینده آمریکا در سازمان ملل افتاد. آمریکایی‌ها به عصبانیتی عجیب در تکزبییه خود نوشتند که گزارش سازمان «نادرست، فتنه‌جوانه و غیرمسئولانه» است. براساس اطلاعاتی که به فارین پالیسی رسیده، دولت آمریکا پیش از ارسال این تکزبییه تند و آتشین، پیش‌نویس آن را در میان کارشناسان خود توزیع کرده و نظر خواسته است؛ نظراتی که گویا اصلاً تأثیری در زبان و آمار نهایی منعکس نشده در این تکزبییه نداشت. این مشاور ارشد نوشته: «این رونق تقریباً ۸ الی ۹ سال سابقه دارد و در دوره اوپاما آغاز شد و ما وارثان آن و این روزها شاهد شهر آن هستیم. اما احتمالاً طی ۲ الی ۳ سال آینده، این روند متوقف می‌شود.»

در یکی از بخش‌های تکزبییه دولت ترامپ، گفته شده که حقوق کارکنان آمریکایی در دوره تصدی وی، افزایش شده است؛ یکی دیگر از اعضای شورای مشاوران اقتصادی کاخ سفید در حاشیه این ادعا نوشته: «دستمزدها واقعا افزایش نداشته؛ فقط برای مدیران این‌گونه بوده است.» پرس تی وی

برای تنفس وجود ندارد. به دلیل کم بودن فضا، به سختی درون سلول رفت‌وآمد می‌کردیم. عهد تمیمی ادامه داد: ما را با اتوبوس‌های بسیار قدیمی از زندان به دادگاه منتقل می‌کردند و مجبور بودیم روی صندلی‌های آهنی بنشینیم و از آن جایی که دست‌ها به پاهایمان با زنجیر به هم بسته شده بودند، قادر به ایستادن نبودیم و به ناچار می‌بایست تا ساعت‌ها در این وضعیت بمانیم که برایمان بسیار سخت بود. همچنین در زمستان، اتاق‌ها بسیار سرد و در تابستان نیز بسیار گرم بودند به طوری که نفس کشیدن برایمان سخت بود.

دختر ۱۷ ساله نماد مقاومت فلسطینیان، در ۱۵ دسامبر ۲۰۱۷ در اوج اعتراضات ماه‌های اخیر فلسطینیان نسبت به تصمیم دونالد ترامپ برای انتقال سفارت ایالات متحده به بیت المقدس و به رسمیت شناختن این شهر به عنوان پایتخت رژیم اسرائیل، با حضور چندین سرباز در خیاط خانه‌اش را آنها در گیر شد. در تصاویر منتشر شده از این درگیری، او نظامیان را هل می‌دهد و به آنها سیلی می‌زند. تمیمی پس از تحمل ۸ ماه زندان به خاطر درگیری با نظامیان صهیونیستی، چند روز پیش ازاز شد.

-
-

نمی‌خواهند. وی تصریح کرد، ملت وفادار لبنان به دولتی نیاز دارد که بحران‌های متعدد را حل کند و بر ثبات و ایستادگی ش بیفزاید، برخی مردم اعتماد خود به طبعه سیاسی را از دست داده‌اند، طبعه‌ای که با سهم‌خواهی زیاد این کار (تشکیل کابینه) شده‌اند.

سعد الحبریری در سوم خردادماه امسال (۱۳۹۷) مأهور به تشکیل کابینه شده اما اکنون با گذشت بیش از دو ماه، ریزی‌ها برای تشکیل دولت جدید نتیجه‌ای نداشته است. دعوشور در بخشی از سخن خود، به مناسبت این روزهای لبنان یعنی سالروز جنگ ۳۳ روزه پرداخت و گفت، رژیم صهیونیستی طی جنگ ۳۳ روزه در سال ۲۰۰۶ تمام توان نظامی و سیاسی خود را برای تضعیف مقاومت و شکست آن بسیج کرد اما به دلیل قدرت مقاومت، اراده و ثبات، در این مسیر موفق نبود.

رژیم اخراجگر پس از جنگ ۲۰۰۶ سعی در تضعیف مقاومت از خلال جنگ سوریه کرد اما شکست خورد و امروز همه به پیروزی محور مقاومت و سوریه اذعان دارند.

فرارید

اخبار

حمله به خودروی سفیر آمریکا در بنگلادش

براساس گزارش‌ها خودروی حامل سفیر آمریکا در بنگلادش از سئوی افرادی ناشناس هدف حمله قرار گرفت. خودروی حامل مارتسیا برنیکات، سفیر آمریکا در بنگلادش در منطقه محم‌دپور شهر داکا هدف حمله افراد ناشناس قرار گرفته و این افراد به سوی کاروان خودروهای همراهِ وی سنگ پرتاب کرده و به تعقیب آنها پرداختند. پیش از این حمله مارتسیا به خانه فردی به نام "یدیع العالم ماجومدر"، یک مقام ارشد یک گروه فصال جامعه مدنی به نام گروه "شوجان" رفته بود و خانه او نیز بعداً هدف حمله قرار گرفت.

منافع ملت را فدای آمریکا نمی‌کنیم

وزیر سیاست‌های اقتصادی و مالی ژاپن گفت که کشورش هرگز منافع ملت را فدای آمریکا نخواهد کرد و از مصالح کشورش در برابر واکنگتن دفاع خواهد کرد. توشیمیتسو مونگی در پاسخ به سوالات متعدد خبرنگاران درخصوص زورگویی‌های آمریکا و واکنش‌های نه چندان قوی توکیو در قبال این کشور گفت: ما تسلیم آمریکا نخواهیم شد و توکیو هرگز رهابردها و اقداماتی را که به ملت ضربه می‌زند، قبول نخواهد کرد.

وعده رئیس‌جمهور کومور

غزالی عثمانی، رئیس‌جمهوری کومور وعده داد که به مجرد اینکه شرایط مهیا شود در این کشور انتخابات ریاست جمهوری برگزار خواهد کرد که احتمالاً اوایل سال آینده میلادی خواهد بود. این خبر بعد از آن اعلام می‌شود که رای‌دهندگان در کشور کومور طی یک همه پرسی با اکثریت آرا از اصلاحات مناقشه برانگیزی در قانون اساسی حمایت کردند که به عثمانی اجازه می‌دهد برای یک دور دیگر رئیس‌جمهور شود.

با این حال مخالفان دولت کومور این همه‌پرسی را تحریم کرده بودند و گروه‌های اپوزیسیون در کومور این همه‌پرسی و نتیجه آن را یک "نمایش مضحک" خواندند.

تعرفه گمرکی روسیه علیه آمریکا

روسیه از دیروز تعرفه‌های جدیدی برای واردات برخی کالا‌های آمریکایی اعلام می‌کند. این تصمیم در پاسخ به اقدامات محدودکننده دولت آمریکا برای واردات فولاد و آلومینیوم گرفته شده است. بدین ترتیب، نرخ تعرفه‌های گمرکی برای واردات برخی کالا‌های آمریکایی مربوط به وسایل حمل و نقل، ماشین آلات هندسی و راه سازی، تجهیزات مربوط به صنایع نفت و گاز، ابزار مربوط به پردازش فلزات و حفاری سنگ، افزایش پیدا خواهد کرد. تعرفه این کالاها از ۲۵ الی ۴۰ درصد افزایش یافته است.

کمیسوین اروپا اقتدار ندارد

وزیر تجارت انگلیس در یک مصاحبه در روزنامه اروپا از اقتدار لازم را یکی از موانع تحقق برگزیت دانست. «جک فاکس» وزیر تجارت انگلیس در گفت‌وگو با ساندی تایمز درخصوص برگزیت اظهار داشت: از نقطه نظر من یکی از موانعی که تحقق برگزیت را به تأخیر انداخته عدم برخورداری کمیسوین اروپا از اقتدار لازم است. این در حالی است که انگلیس پیشتر اعلام کرده که تا ماه مارس سال ۲۰۱۹ از تحادیه اروپا خارج خواهد شد.

گزارش

جزئیاتی از ترند جدید بن سلمان

فعلان سعودی در فضای مجازی به نکات جالبی درباره سفر سلمان بن‌عبدالعزیز به «نوم» اشاره کرده‌اند. منقطنه‌ای که جایگزین تفرجگاه طنجه در کشور مقرب شده است.

صفحه العهد الجديد از فردی که وی را مهمان ملک سلمان توصیف کرده، در جریان بازدید وی از پروژه نوم در شمال غربی عربستان گفت‌گفت است. این صفحه که خود را نزدیک به تصمیم‌سازان سعودی می‌داند، آورده است مهمانی که ملک سلمان در منقطنه پروژه نشوم با وی دیدار کرده است، همسرش «فهدة آل خلیل» مادر محمد بن‌سلمان ولیعهد وی است.

محمد بن‌سلمان، مادر و سه نفر از خاله‌هایش را در بازدیدت خانگی قرار داده است، و در مقابل پدرش ادعا کرده که مادرش برای ملاوا به آمریکا رفته است. این صفحه آورده است ملک سلمان می‌خواست برای دیدار با همسرش به آمریکا برود، اما محمد پسرش پس از توصیه برخی مشاورانش به پدرش گفت که سفر وی به واکنگتن با توجه به اینکه دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا قس را به عنوان پایتخت اسرائیل به رسمیت شناخت، مناسب نیست که ملک سلمان هم در پاسخ به پسرش گفت حرف شما درسته فایده‌ای ندارد.

ملک سلمان بر استوال خود درباره همسرش فهده-مادر بن‌سلمان که نزد وی بازدیدت است- اصرار ورزید و پس از پافشاری، بن‌سلمان مجبور شد وی را از بازدیدگاه بیرون بیاورد، اما ابتدا با مادرش توافق کرد و به او گفت به شوطی از بازدیدت خارجت می‌کند که پادشاه را به کنارگیری از قدرت متقاعد کنی که وی یعنی مادرش موافقت می‌کند و آنگاه مادرش را به نوم آورد جایی که به اقامتگاه کنونی ملک سلمان تبدیل شده است.

العهد الجديد بر سرسیده است آیا مادر بن‌سلمان به توافقی که با وی مبنی بر متقاعد کردن پادشاه برای کناره‌گیری از قدرت دست یافته، پایبند خواهد بود یا آسا پادشاه را از این کار راضی خواهد کرد و وی کناره‌گیری خواهد کرد یا خیر؟ باید به انتظار آینده نشست تا پاسخ این سؤال روشن شود.